PORTARIA N.º 457/2021 - REITORIA/UNESPAR

Designa Fiscais de Contratos do
Campus de Curitiba II/FAP.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais; considerando o protocolado nº
16.413.504-7;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Fiscais de Contratos do Campus de Curitiba II/FAP, conforme
segue:

CONTRATO FISCAL RG
003/2015 – CLARO S/A Juciene Cachione Franco dos

Santos
6.589.XXX-6/

PR
002/2016 - MBM SEGURADORA S/A Tiago Madalozzo 7.120.XXX-5/

PR
003/2016 - INTERATIVA SOLUÇÕES

EM IMPRESSÃO LTDA

Juciene Cachione Franco dos
Santos

6.589.XXX-6/
PR

004/2016 – EMPARLIMP LIMPEZA
LTDA

Juciene Cachione Franco dos
Santos

6.589.XXX-6/
PR

005/2016 - COSTA OESTE
SERVIÇOS

DE LIMPEZA LTDA

Juciene Cachione Franco dos
Santos

6.589.XXX-6/
PR

002/2018 - GUILHERME

CAVALHEIRO DE ALMEIDA –

SERVIÇOS DE

ALIMENTAÇÃO - ME

Juciene Cachione Franco dos
Santos

6.589.XXX-6/
PR

022/2018 - RENOVA JR

CONSULTORIA E SERVIÇOS DE

RECURSOS

HUMANOS ELIRELI

Juciene Cachione Franco dos
Santos

6.589.XXX-6/
PR

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga demais disposições em contrário e
não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 19 de maio de 2021.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora